（様式第７号）（要綱第８条関係）

令和  年度 上田市 自治会等による里山整備事業期間延長承認申請書

令和６年 １１月 ○○日

上田市長 様

申請者

              ○○○自治会

住所 上田市大手○○○○-○

自治会長 ○○ ○○

（団体名・代表者）

令和６年４月 00日付６森林第 000号で交付決定のあった令和６年度上田市自治会等による里

山整備事業の実施期間を、下記のとおり延長したいので承認してください。

記

１ 事業が予定期間内に完了しない理由

   例年より早い積雪により、作業が困難になったため。

２ 事業の進捗状況

   作業道開設予定地の開設まで完了。丸太等を使用した法面の保護、階段の設置が未完了。

３ 事業期間延長後の完了予定期日

   当初完了予定日     令和６年 １２月  ○○日

   延長後完了予定日    令和７年  ２月  ○○日